in regnum egypti

in regno

aut diebus herodis regis

in illa die...
nos dicit...
fuit...
vita...
doctrina...

videre faceret quodam nocte iudae

in faceret...
in illa die...

in faceret

in illa die...
nos dicit...
fuit...
vita...
doctrina...

arias devotus abia et vxo eius defiliabo

in devotus

in vxo

in fuit

in hoc dicitur...

acon et no eius elizabeth. erat aut iustitia

in acon

in obediens

in hoc dicitur...

ho an deo iudicatus iohannis mardoch et ju

in hoc dicitur...

in hoc dicitur...

passionibus dmi in aeterna et no erat illis

in illa causa...

filius eo qd est sterilis elizabeth. et a bo

in hoc dicitur...

in hoc dicitur...

in hoc dicitur...

passisset diebus suis et factus est aut ad

in hoc dicitur...

in hoc dicitur...

in hoc dicitur...

in hoc dicitur...

faciduo fugeret iacob arias totie vias sue

in hoc dicitur...

in hoc dicitur...

in hoc dicitur...

in hoc dicitur...

an deo in qdwe tudie faciduo sote egypte

in hoc dicitur...

in hoc dicitur...

in hoc dicitur...

tesu ponet tpe ssq teplo dmi et or nite

in hoc dicitur...

in hoc dicitur...

in hoc dicitur...

tudo nli erat qd orat foris hora tence

in hoc dicitur...

in hoc dicitur...

in hoc dicitur...

quibus est ipsa salute. et ait ei angela nati-
 meas maria. invenisti enim gratiam apud
 deum. **E**t ecce concipies in teo et paries filium et
 vocabis nomen eius Iesum. hic erit magnus et
 filius altissimi vocabitur et dabit illi dominus deus
 sedem patris eius david et regnabit in domo david
 in eternum. et regnum eius non erit finis. **D**ixit
 autem maria ad angelum quod non fiat istud quod
 dico virum non agnosco. **E**t in eis angelus dixit
 spiritus sanctus super veniet et erit vitus altissimi
 obumbrabit te in somno et quod nascetur ex te sanctum
 vocabitur filius dei. **E**t ecce elizabeth agnata

tua et nra cepit filio isenectuta suocet

mesis e septa illi q voca regibus q non

erit ipole apud deu de vnu **D**ixit aut

maia ad angli. eae analla su fiat

ni 2m vnu tuud **E**t discessit abia agto

Dixit aut maia idieb illis abit

Intotana ad festinaco iavitare iuda

et i fbat donu zachale et salutat

elizabeth **E**t factu e vt auduit salutate

maie elizabet exultabat i fons i vtero

ei **E**t repleta e spu sco elizabeth et

exclamavit voce magna et dixit

ff. edunt p. p. i. c. o. ff. anatiute p. u. s. o. ff. viciu. c. g. n. a. ff. ut p. r. i. p. p. v. i. j.

E factu e idie octavo vene iul' auctore

vocalio cu ce sehar

Quia illud fuit antiquum quod obliuatum et aduc fuerat obliuatum signat' Thoma' p. p. i. u. e. q. p. i. u. a. q. e. i. t. o. p. l. i. u. v. o. c. a. l. i. a. n. o. u. p. i. e. s.

puerum et vocabat eum nomine patris sui zacharia

zelyabari ff. p. u. a.

ff. vocalio zacharias

illud em p. u. a. s. i. l. a. d. e. u. a. n. t. q. a. n. t. i. q. u. o. n. o. d. i. u. i. t. d. e. p. r. i. m. i. t. m. u. s. a. n. q. u. o. d. v. e. d. u. e. t. d. e. s. p. i. e. i. c. e. d. e. n. t. i. a. n. t. i. q. u. o. d. n. o. u. p. i. e. s.

Et mater eius dixit neq. s. vocabi

hunc Et dixerunt ad illud q. neo e cognate

tua q. voce ha. noie. inuebat ut pu. ei

ff. vellet videri eum Et postulas pugillare

scripsit dices iohes e no. ei. Et m. i. a. t. e.

unius. **E** factu e aut illio de ei. et lignu

ei. et loq. b. b. n. d. i. c. e. s. d. e. u. **E** factu est

tinus sup. o. e. s. v. i. c. i. n. o. s. e. o. r. u. m. e. t. s. u. p. o. i. a. m. o. t. a.

na. iudae. q. i. q. d. u. o. l. u. g. a. b. a. t. o. i. a. u. h. e. c.

et posuerunt q. audierat. t. a. d. d. e. s. u. o. d. i. c. e. s.

pueris puer' vite cur. et em' mang' d'm' cu'
 ad illo **E**t zacharias p' eis replet' spū scto
 et p'phetavit dicens **B**enedictio d'ni des' q'it
 q' visitavit et fecit redē p' d' plebis sue
 Et erexit cōm salutē nobis **I**domodā
 pueris **S**icut locutus ē p' os scto' q' asto
 sup' p't'at' eius **S**alutē exprimus n'ris et
 demā om' q' oderūt nos **N**on faciedo
 n'ra ad p'ib' n'ris et memorat' testam'
 ti sui scto' **Q**uo' iurādo q' iuravit ad abra
 hā p' d' n'ra dātū se nob' **E**t sū timorē
 demā inimicō' n'ro' liberati fuim'

luc

<sup>si qd manebat et
saluati qd dicitur
et qd cepit</sup> ^{si qd nos cepit}

<sup>ille response
que iudea po ad rem
de iudea qd dicitur</sup>

<sup>si qd manebat et
saluati qd dicitur
et qd cepit</sup> ^{si qd nos cepit} <sup>ille response
que iudea po ad rem
de iudea qd dicitur</sup>
In p[ro]phetis dicitur
se e[st] subjectos vo
mono tyrio s[er]uato
q[ui] e[st] e[st] u[er]ba p[ro]ph[et]e
d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m
et e[st] p[ro]ph[et]e q[ui] s[er]uauit
e[st] p[ro]ph[et]e q[ui] s[er]uauit
q[ui] i[n] u[er]ba m[er]it e[st]
y[er]u[sa]l[em] i[n] p[ro]ph[et]e
m[er]it e[st]

et familia dauid ut p[ro]fiteat[ur] ad maria de
<sup>si no qd p[ro]fiteat[ur] e[st] p[ro]ph[et]e
i[n] p[ro]ph[et]e</sup> ^{si qd dicitur ad maria}

^{si qd dicitur ad maria} ^{si qd dicitur ad maria}
Factu[m] e[st] aut[em] ad
^{si qd dicitur ad maria} ^{si qd dicitur ad maria}

^{si qd dicitur ad maria} ^{si qd dicitur ad maria}
Et c[um] impleti s[un]t dies maie ut pareret et
^{si qd dicitur ad maria} ^{si qd dicitur ad maria}

^{si qd dicitur ad maria} ^{si qd dicitur ad maria}
p[er]p[er]it filiu[m] suu[m] p[ro]p[ter] ge[n]it[ur] et p[er] n[om]i[n]u[m] e[us]
^{si qd dicitur ad maria} ^{si qd dicitur ad maria}